



合同编号: RMYV-2024030401

吉林市人民医院 2024 年 宣传工作服务采购项目合同

甲方: 吉林市人民医院

法定代表人: 韩鹰鹏

社会统一信用代码: 122202005597558428

住所地: 吉林市昌邑区中兴街 36 号

乙方: 吉林市船营区佳丽广告设计中心

法定代表人: 李雪

社会统一信用代码: 92220204MA17BRN05U

住所地: 吉林市船营区北京路 190 号楼 4 单元 1 层 53 号

为维护甲、乙双方共同利益,根据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国广告法》等有关法律法规规章的规定,甲乙双方在自愿、平等、协商一致的基础上,签订本合同。

第一条: 合同概况

(一) 服务内容: 乙方为甲方提供吉林市人民医院 2024 年宣传工作服务。

(二) 服务时间: 2024 年 3 月 7 日—2025 年 3 月 6 日。

(三) 服务要求:

1. 结合我院宣传工作需求与进展,根据院方宣传工作要求,及



合同编号: RMY-2024030401

时提供与之相应的宣传服务。包括会议服务、宣传展板、展架、标识、标牌、海报、电子屏等业务的设计、制作、安装及现场施工等服务。

(四) 宣传方式: 根据院方宣传工作需求

第二条: 合同价款及支付方式

(一) 本合同价款为 人民币: ¥953540.00 元整。

大写: 玖拾伍万叁仟伍佰肆拾元整。

注: 乙方须按中标单品价格严格执行。服务时间内费用总计不得超于¥953540.00 元整。(中标价格表附后)

(二) 结算方式: 根据宣传工作进展实时结算。每月 28 日前, 乙方向甲方开具符合甲方财务要求的相应金额发票, 甲方收到发票后按照财务流程向乙方支付相应服务价款。

(三) 支付方式: 转帐。

甲方开票信息:

联系人: 刘博

电话: 18104421117

开户行: 吉林丰满惠民村镇银行

账号: 398010100100049586

税号: 122202005597558428

(四) (乙方收款信息) 支付账户及账号:

乙方(单位): 吉林市船营区佳丽广告设计中心

开户银行: 中国银行股份有限公司吉林世纪新村支行



合同编号: RMYV-2024030401

账号: 162051762196

联系人: 李雪

电话: 13019249819

第三条: 双方权利义务

(一) 甲方单位(公司)权利义务

1. 甲方应在签订本合同前对乙方进行相关的资格审查。
2. 甲方向乙方提供的宣传内容应保证是真实的、有效的。
3. 甲方在宣传中使用他人名义、形象的,应当事先取得他人的书面同意,使用无民事行为能力人、限制民事行为能力人的名义、形象的,应当事先取得其监护人的书面同意。
4. 因乙方原因造成广告无法按期发布或发布的情况不符合甲方要求的,甲方有权要求乙方顺延履行。因发布延迟给甲方带来损失的,甲方有权要求乙方赔偿。如延迟发布,甲方有权解除合同。
5. 按照本合同约定乙方制作的全部照片、广告、影像制品等作品,著作权均归甲方所有,未经甲方准许,乙方不得擅自使用。

(二) 乙方单位(公司)权利义务

1. 乙方合法拥有本合同约定媒体的广告发布资格。
2. 乙方应按甲方要求为甲方拍摄、制作广告宣传作品。
3. 乙方应按照双方约定发布广告。
4. 乙方应建立广告审查制度,配备相应的广告审查人员,审查广告作品。广告作品必须经广告审查人员签字同意后方可发布,并记录在案存档。

第四条: 违约责任

- (一) 甲方向乙方所提供的原始基本材料须客观、真实,不得提供误导、诱导(或违背)第三方主观意识的图文材料。



合同编号: RMYV-2024030401

(二) 乙方在甲方所提供原始基本材料基础上,制作的虚假、夸张广告作品,造成侵犯第三方合法权益的,乙方承担全部责任。

(三) 因乙方原因造成甲方广告未按约定时间播出的,甲方可要求乙方另行约定继续播出,并承担违约责任。如另行安排继续播出甲方将无法实现合同目的的,甲方有权解除合同,并有权要求乙方赔偿。

(四) 乙方不得擅自改变约定发布广告的栏目、时长、时段和内容。因特别原因乙方需将甲方广告调整至其他栏目或时段发布的,需在发布日的5天前,书面通知甲方,双方协商处理。因乙方原因造成发布的广告时长、内容错误的,双方协商处理。

(五) 乙方未尽法定的广告审查义务导致发布的广告违法,乙方承担全部责任。

第五条:其他约定

(一) 因重大突发新闻事件致使广告无法按约定发布的,可由甲乙双方协商解决。

(二) 甲乙双方在履行本合同过程中,对于实际进行宣传的日期、广告时长、段位等相关具体事项,可以广告投播订单的形式另行确定。甲方的订单应由乙方签字盖章确认。

(三) 甲方不得擅自更改或撤销广告订单。如因特别原因需要撤销广告发布订单的,应在广告发布日的15天前,以书面签章形式通知乙方,具体事情双方协商处理。

第五条:争议解决方式

本合同履行过程中发生争议,可由双方协商解决,协商不成双方均可依法向甲方所在地有管辖权的法院提起诉讼。

第六条:本合同一式贰份,自双方签字盖章之日起生效,双方各执一份,具有同等法律效力。



合同编号: RMY-2024030401

甲方(盖章):

乙方(盖章):

法定代表人

法定代表人

或委托代理人:

或委托代理人:

联系电话:

联系电话:

日期: 2024年3月7日

日期: 2024年3月7日

附件

报价单

| 物品名称 | 规格 | 单位 | 数量 | 单价 | 金额 | 备注 |
|----------|---------------|-----|-----|-----|--------|-------------------------------|
| 上墙 KT 展板 | 600mm*900mm | 块 | 450 | 56 | 26100 | 含上门量尺、设计、送小样、制作、送货、安装、拆卸、维护费用 |
| 上墙 KT 展板 | 1200mm*2400mm | 块 | 220 | 157 | 34540 | 含上门量尺、设计、制作、送货、安装、拆卸、维护费用 |
| 上墙异形展板 | 600mm*900mm | 块 | 370 | 87 | 32190 | 含上门量尺、设计、送小样、制作、送货、安装、拆卸、维护费用 |
| 亚克力展板 | 1000mm*1000mm | 平方米 | 400 | 255 | 102000 | 含上门量尺、设计、送小样、制作、送货、安装、拆卸、维护费用 |
| 亚克力沙盘文化墙 | 1000mm*1000mm | 平方米 | 200 | 645 | 129000 | 含上门量尺、设计、送小样、制作、送货、安装、拆卸、维护费用 |



合同编号: RMY-2024030401

| 物品名称 | 规格 | 单位 | 数量 | 单价 | 金额 | 备注 |
|-------------|----------------|----|-------|------|-------|-------------------------------|
| | | | | | | 护费用 |
| 条幅 | 500mm*5000mm | 条 | 120 | 35 | 4200 | 含上门量尺、送小样、设计、制作、送货、安装、拆卸、维护费用 |
| 条幅 | 400mm*5000mm | 条 | 80 | 30 | 2400 | 含上门量尺、送小样、设计、制作、送货、安装、拆卸、维护费用 |
| 条幅 | 1000mm*20000mm | 条 | 20 | 308 | 6200 | 含上门量尺、送小样、设计、制作、送货、安装、拆卸、维护费用 |
| 画册 157 克 | 210mm*285mm | P | 35000 | 0.70 | 24500 | 含设计、样稿、制作、送货费用 |
| 画册 128 克 | 210mm*285mm | P | 24000 | 0.50 | 12000 | 含设计、样稿、制作、送货费用 |
| 画册 290 克 | 210mm*285mm | P | 20000 | 0.85 | 17000 | 含设计、样稿、制作、送货费用 |
| 宣传彩页 157 克 | 210mm*285mm | 张 | 25000 | 0.55 | 13750 | 含设计、样稿、制作、送货费用 |
| 烤漆门牌 | 130mm*300mm | 个 | 500 | 48 | 24000 | 含设计、制作、送货、安装、拆卸、维护费用 |
| 落地大展架 (合金) | 3000mm*2000mm | 套 | 70 | 645 | 45150 | 含上门送小样、设计、制作、送货、安装、拆卸、维护费用 |
| 落地门型展架 (相纸) | 1600mm*800mm | 套 | 200 | 120 | 24000 | 含上门送小样、设计、制作、送货、安装、拆卸、维护费用 |
| 落地X型展架 (相纸) | 1800mm*800mm | 个 | 400 | 110 | 44000 | 含上门送小样、设计、制作、送货、安装、拆卸、维护费用 |
| 双面海报架 | 1550mm*1200mm | 套 | 220 | 215 | 47300 | 含上门送小样、设计、制作、送货、安装、拆卸、维护费用 |
| LED 彩屏设计 | 20900mm*1700mm | 版 | 350 | 80 | 28000 | 含设计相关实际内容 |
| LED 彩屏设计 | 10000mm*1700mm | 版 | 260 | 60 | 15600 | 含设计相关实际内容 |
| 铝合金带 | 1600mm*160mm | 条 | 280 | 25 | 7000 | 含设计、送小样、制作、送货费用 |
| 上墙铜牌 (铝包) | 600mm*400mm | 个 | 80 | 240 | 19200 | 含设计、送小样、制作、安装、拆卸、维护费用 |
| 合金冲孔牌匾 | 600mm*400mm | 个 | 90 | 185 | 16650 | 含设计、送小样、制作、安装、拆卸、维护费用 |



合同编号: RMY-2024030401

| 物品名称 | 规格 | 单位 | 数量 | 单价 | 金额 | 备注 |
|---------------|---------------|-----------|------|------|-------|--------------------------------------|
| 徽金纹带 | 1600mm*160mm | 条 | 150 | 20 | 3000 | 根据实际所需内容 |
| 上墙铜牌 (单色) | 600mm*400mm | 个 | 90 | 210 | 18900 | 含设计、送小样、制作、安装、 拆卸、维护费用 |
| 户外飘球 | 1600mm*1600mm | 每个球 每天 | 80 | 110 | 8800 | 含设计、送小样、制作、安装、 拆卸、维护费用 |
| 舞台幕布 | 1000mm*1000mm | 平方米 | 450 | 38 | 17100 | 含设计、送小样、制作、安装、 拆卸、维护费用 |
| 舞台搭建 | 1000mm*1000mm | 平方米 | 320 | 45 | 14400 | 含设计、送小样、制作、送货、 安装、拆卸、维护费用 |
| 铺设地毯 | 1000mm*1000mm | 平方米 | 1600 | 8 | 12800 | 含地毯、地毯胶、运输、人工、 辅置、拆卸费用 |
| 规划地标线 | 1000mm*1000mm | 延长米 | 1500 | 25 | 37500 | 含地面清理、运输、人工、施 划、临时更换费用 |
| 户外灯箱 | 1000mm*1000mm | 平方米 | 40 | 1240 | 49600 | 设计、送小样、制作、送货、 安装、拆卸、维护、质保三年 费用 |
| 荣誉证书 | 210mm*297mm | 个 | 300 | 20 | 6000 | 根据实际所需内容、送货费用 |
| 户外防晒 指示牌 | 1000mm*1000mm | 块 | 150 | 130 | 19500 | 含设计、送小样、制作、安装、 拆卸、维护费用 |
| 户外防晒 反光指示牌 | 1000mm*1000mm | 块 | 260 | 160 | 41600 | 含设计、送小样、制作、安装、 拆卸、维护费用 |
| 防滑可移地贴 | 1000mm*100mm | 块 | 1000 | 26 | 26000 | 含设计制作、地面清理、人工、 辅置、拆卸费用 |
| 上墙海报 | 900mm*600mm | 块 | 430 | 50 | 21500 | 含设计、送小样、制作、送货、 安装、拆卸、维护费用 |
| 不干胶雕刻字 | 100mm*100mm | 个 | 500 | 6 | 3000 | 含设计、送小样、制作、送货、 安装、拆卸、维护费用 |

合计: 953540.00 元

吉林市船营区佳丽广告设计中心

2024年3月7日



合同编号: RMY-2024030401

服务承诺

本单位承诺:

- 1、如我单位被确定为吉林市人民医院 2024 年宣传工作服务项目定点企业,在协议有效期内,对于所涉及的工作所涉及的宣传展板、展架、标识、标牌、海报、电子屏等业务的设计、制作、安装及现场施工等服务项目保证工期、质量、数量、时间达到客户满意。急、难活保证 24 小时完成校对、制作及安装。完全满足客户要求。
- 2、保证宣传品的质量,宣传品质量有严格的检验程序,不合格产品绝不出厂,最大限度满足客户要求。
- 3、保证工期,按客户要求合理安排工期,按协议要求完成任务。
- 4、严格按客户要求的保密制度做事,员工经常进行宣传品保密制度学习,绝不泄密。
- 5、保证原辅材料采购质量,绝不采购等外品,材料采购尽量征得用户同意,保证质量。
- 6、有严格宣传品检验措施,有严格的宣传品出厂检验制度,保证出厂产品 100%合格。
- 7、有严格的纠错措施,一旦发现问题立即采取补救措施,保证质量,保证工期。
- 8、建立各部门档案,定期走访客户,保证急、难任务完成。
- 9、保证热情服务,礼貌待客,让用户放心,使用户满意

2024 年 3 月 7 日